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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Суперлига Мажи

Дата 12.11.2017 Време 18 : 00 Место Охрид Сала СЦ Билјанини Извори Полувреме
ЕКИПА А РК Охрид 2013 од Охрид Капацитет на сала 2500 17 13
ЕКИПА Б РК Прилеп 2010 од Прилеп Гледачи 1000 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес бела Екипна казна Играч Време 30 28

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 20:48 1 Стојаноски Александар 2 0 0 1 27 20
Т2 43:28 4 Андоноски Крсте 3 13 14 2 0 2 28 20
Т3 57:03 5 Ивановски Мартин 13 0 1 2 28 21

7 М 6 Младеновски Јовица 4 30 1 6 1 3 28 22

Досу. 4 7 Блажески Бобан 9 15 16 19 27 29 35 41
46 51

9 1 4 28 23

Реал. 3 8 Костов Наум 12 0 2 4 28 24
9 Ристески Николче 15 58 59 2 3 4 29 24
10 Бирдахиќ Дервиш 85 0 3 5 29 25
16 Трајкоски Благојче 1 0 4 5 30 25
19 Тасески Иван 11 27 42 48 3 7 22:43 4 6 30 26
24 Андоновски Даниел 14 0 5 6 30 27
25 Адамовиќ Лазар 8 7 8 25 3 5 7 30 28
77 Димитријески Славиша 7 3 28 31 35 37 5 4 6 7
99 Кљајиќ Томислав 84 9 19 23 33 40 5 7 7

8 7
8 8

А Андоноски Горан 16

30

8 9
Б Апостолов Ѓоко 17 9 9
Ц 10 9

Забелешка Д Гаврилов Горан 23 10 10

  ДА
7 М

Мин 15 31 37 55 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 10 11

  НЕ Игр 7 77 77 77 10 12

ЕКИПА Б Боја на дрес сива Екипна казна Играч Време 11 12
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 12 12
Т1 26:13 6 Ѓоргиевски Пеце 312 4 58 59 60 4 3 13 12
Т2 8 Вешоски Костадин 302 21 40 52 56 4 14 12
Т3 9 Тренчевски Александар 311 13 18 42 44 44 47 60 7 8 29:29 14 13

7 М 10 Спасевски Христијан 305 53 1 15 13
Досу. 3 12 Јовановски Мартин 314 0 16 13
Реал. 1 13 Шокоски Давор 303 3 14 2 17 13

16 Ивчески Илчо 307 0 18 13
17 Рајатовски Пеце 310 0 18 14
18 Јанчев Јане 301 1 3 16 22 28 32 43 54 8 15 35:59 19 14
40 Шајин Петар 306 0 20 14
77 Јанески Јане 309 9 19 2 21 14

22 14
22 15
23 15
24 15
24 16

А Соколески Ице 316

28

25 16
Б Петлески Методија 317 25 17
Ц 25 18

Забелешка Д 25 19

 ДА
7 М

Мин 4 26 36 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 26 19

 НЕ Игр 6 6 77 26 20

Дежурен лекар Стојаноски Ацо Судија А Дејан Георгиевски
Записничар Ристески Славчо Судија Б Димитар Георгиевски

Мерач на време Бачевски Наум Контролор Душко Камишевски


